INDICAÇÃO Nº 004/2021                            Cruzeiro do Sul, 1º de fevereiro de 2021.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, proceda com limpeza e capina na rua Alfredo Lopes da Silva, bairro Vila Célia,

bem como, a manutenção das lixeiras, colocando em alguns locais e substituindo as

danificadas.

Justifica-se, visto que a rua está com vegetação aparente e necessitando de

limpeza. As lixeiras existentes estão em estado precário, quebradas, sendo necessário a

substituição.

  Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

     VEREADOR